
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/381/2017 

RADY GMINY RASZYN 

z dnia 28 września 2017 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Raszyn. 

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. 

z 2016 r., poz. 446 z póź. zm.) oraz art.32 ust.1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. - Prawo oświatowe (Dz.U. 

z 2017r., poz. 59) w zw. z art. 307 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Przepisy wprowadzające ustawę – 

Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017r. poz.60) po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty 

Rada Gminy Raszyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następującą sieć publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Raszyn: 

1. Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi nr 1 „Pod Topolą” ul. Pruszkowska 21c,  05-090 Raszyn. 

2. Przedszkole nr 2 „W Stumilowym Lesie” ul. Lotnicza 43A, 05-090 Raszyn 

1) z oddziałami przy ul. Spokojnej 23, w Rybiu 

2) z punktem przedszkolnym przy ul. Szkolnej 2, w Raszynie. 

3. Przedszkole nr 3, ul. Poniatowskiego 18, 05-090 Raszyn. 

4. Przedszkole w Falentach, Falenty ul. Opackiego 44, 05-090 Raszyn. 

5. „Bajkowe Przedszkole w Dawidach” Dawidy Bankowe ul. Warszawska 210, 05-090 Raszyn. 

6. Przedszkole w Sękocinie, Sękocin Stary ul. Sękocińska 20, 05-090 Raszyn. 

§ 2. Ustala się następującą sieć oddziałów przedszkoli w publicznych szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Raszyn: 

1. Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Cypriana Godebskiego ul. Szkolna 2, 05-090 Raszyn. 

2. Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Włodzimierza Potockiego w Sękocinie, Słomin  

ul. Wierzbowa 5, 05-090 Raszyn. 

§ 3. Tracą moc: 

1. Uchwała Nr XLVI/785/10 Rady Gminy Raszyn z dnia 20 maja 2010 r. w sprawie ustalenia sieci 

publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Raszyn. 

2. Uchwała Nr XLVII/483/13 Rady Gminy Raszyn z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie zmiany uchwały 

Nr XLVI/785/10 Rady Gminy Raszyn z dnia 20 maja 2010 r. w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli 

i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Raszyn. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia poniedziałek, 16 października 2017 r.

Poz. 9343



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raszyn. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Raszyn: 

Dariusz Marcinkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9343


		2017-10-16T11:25:59+0000
	Polska
	Artur Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




